
    
           
 

１２月末まで 

新米キャンペーン 

致します！！ 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

店頭で新米をご購入頂きポイントカードを作って頂いたお客様に次回からお使い

頂けるお米券（５００円）をプレゼントいたします      ！！ 

既にポイントカードをお持ちのお客様も店頭でお米を３０００円以上お買い上げ

頂くとポイントプレゼント商品（５００円相当）差し上げます！！ 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ通信令和３年１2 月号 ＮＯ.１０２ 

１２月末まではどなた様でも何回でも行います。 

かなりお得なキャンペーンですよ！！ 

 社長挨拶 

２０２１年も残りわずかとなりました。 
今年も変わらぬご愛顧を賜りまして、誠に有り難うございました。 
新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、１年延期となった東京オリンピック・パラリンピックも無観客ながら無事開催され、沢
山の感動をもらいました。 
また半導体不足による車や住宅設備機器類の不足、原油高による燃料費や流通経費の高騰など思わぬ困難に見舞われた年で
もありました。 
沢山の課題が山積している時こそピンチをチャンスに変えて負けずに乗り切って行きたいものだと思います。 
皆様方におかれましては向寒の折、くれぐれもご自愛下さり、お元気に新年を迎えられます事を社員一同心よりお祈り申し上げます。   

                                                             代表取締役  玉井 参良                                      

 



 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

玉井 
産業 

砥部町 

伊予鉄 
森松営業所 

約 150ｍ 

水・熱・米・くらしのパートナーショップ                 

玉井産業株式会社         
定休日 第２日曜日  松山市森松町 650-1 

            TEL 0120-39-0065 

キャッシュレス決済 Ｐａｙｐａｙ、ｄ払い（アプリ）を導入しました。 

☆ご来店時のみの支払いでご利用いただけます。 

 

１２月は１２日、２０２２年１月は９日の第２日曜日が定休日になります。年末は１２月３０日ま

で、年始は１月５日からになります。水道・ガス器具の修理・トラブル等につきましては、今まで同

様に緊急対応をしておりますのでお電話にて承ります。 

これからまだまだ寒くなります(:_;)⛄ 

そこで！！臭いはかなり少なく、すぐに暖まる 
安全・快適な「ガスファンヒーター」のご紹介！ 

 

特長② 

簡単 

面倒な給油の手間もなく 

スイッチ押すだけ 

特長① 

スピーディー 

スイッチＯＮから約５秒で 

パワフル暖房 

特長③ 

快適 

点火消火時の嫌な臭いが

気にならないエコ運転 

特長④ 

安全安心 

立ち消え・過熱防止・不

完全燃焼・自動消火・安

全装置付きなので安心 

乾太くんのモニター機をご用意してます😊 

お家でコインランドリーを実現できます！！ 

 

オススメです！！一度使ってみませんか？？ 

 

寒くて外に出たくない！！外で給油するのが面倒！など‥ご自宅まで配達する便

利なサービスがありますよ！お気軽にお電話で灯油配達の注文を承ります             

 
晴れ間が少ない日や曇りの日、風が冷たくて乾きにくい日‥‥ 


